ex eo qd si admittunt videtur reprobate cum non possit  
reservari ad executionem nec ibi opponi cum per  
sententiam excludunt. l. ij. c. de sententia rescindendi non potest. et  
optime loquitur. si potest dari alia solutio regularis  
videlicet quibus sententia lata super principali non potest esse  
et nisi intelligatur pronuntiatio super incidenti et tunc sen-  
tentia videtur excludere et reprobare exceptio seu  
instans seu alia probationes producentem exceptio  
ita videtur intelligi iste textus. et fecit. c. ex parte. ij. de appo-  
sitione. si sententia potest stare absque eo qd exceptio expressa  
reprobet. et tunc non intelligitur exceptio reproba-  
ta nisi expressa reprobet et iste est propositio. l. qd in die.  
Nisi sententia potest stare et verificari absque eo qd repro-  
bet operatio. cum illa possit reservari ad tempus ex-  
ecutionis ergo non videtur intelligi reprobata. cum non  
intueatur ad contrarium. ar. l. l. sancimus. c. de testa-  
mentis et xxij. q. ij. c. cum renunciat. et est hic solennis limi-  
tatio ad multa iura maxime ad istum textum. et ad. c.  
s. pr. et videtur de mente gl. i. l. penult. ff. de his que sunt  
sui vel alie. iur. et bar. i. v. l. qd in die. Extra gl.  
oppo. contra textum. i. eo qd papa dicit qd nullum priuilegium  
cum ex hac sententia videtur irrogari Romane ecclesie si  
in futurum vellet pretere et allegare exceptio  
monasterij. h. est videtur contra. c. penult. e. et. l. sepe. ff. eo-  
dem. ex quo ei se defensionem non opposuit videtur sibi priuilegium  
casse. Solo Inno. dicit qd propter ignorabam ius  
quod habebat in monasterio alii sibi priuilegium  
non hac limitatio ad illa iura ut non sufficiat  
at que scire litere mota contra aliquem nisi etiam sci-  
at ius sibi in re illa competere. de quo dicitur plene in  
o. c. penult. Vel secundo potest dici secundum eum qd ratio pu-  
blici et notorii officij excusat h. pro. qd de qua  
re iudex agnouit. de ea videtur pronuntiare. ut. l. de qua  
re. ff. de iudi. et. c. cum super. de causa pos. et prope. videtur  
de h. text. i. c. iter dilectos. et fide instrum. secundo autem  
est in officio voluntario ut advocatibus de quo in  
c. ex lris. de transact. et. l. iter officium. ff. de rei ve-  
ndit. tuti. tunc est secundum eum ut iudex super suum ius exci-  
piat sicut papa hic fecit et h. solutio etiam est bona.  
si ad materiam vide quod plene dixi in. c. cum super. s.  
eo. Quero titi debitor soluit creditori suo  
si instans remansit apud ipsum creditorem traditum te-  
poris repetitum preteritum instans illud debitum. et reus  
non valens probare solutionem. qd prouiderat instans  
solutionis fuit aduenat ad soluendum pro sententiam et  
lapsus tempus ad appellandum reus repetit instans solu-  
tionis. quare nunquam possit impedire executionem  
vel si soluerit possit repetere Jo an. h. remittit ad  
spe. de sen. ex. s. vi. d. illud. ubi potest spe. varias  
opini. nam quod daz dixerunt qd potest agere ad interesse  
sicut agit contra argentiarii qui noluit instrumentum  
edere. Alii dixerunt qd potest petere beneficium resti-  
tutionis ex clausula generali. ar. l. l. pro. s. marcel-  
lus. ff. de iudi. Tertij distigebat qd si fuit al-  
legata exceptio solutionis et iudex ea reprobata  
tulit sententiam aduenatoriam et non videtur applicari audiri. al

sec. ar. l. cum sit. ff. de neg. gest. ipse et spe. ut vel-  
le ut pro solutione possit repetere aduenat sine causa. ar.  
l. l. fideiussores. s. i. oib. ff. ma. est. potest repetere solu-  
ti. h. ius retentionis an absolutio. ar. l. i. ff. de  
supplic. Jo an. ibi in additioe retulit Ja. de are  
et de. de bel. tenuisse i. l. i. c. de adi. vide. ut in-  
distinde reus non audiat. p. l. s. p. tertu. c. de tras-  
act. s. Ja. de are. distinxit an solutio fuerit fa-  
cta ipsi creditori an suo adori qui pro causa possit  
agere propter volu. ipsi creditoris et non s. c. p. ibi  
tenet qd etiam creditor si fuisse in dolo tunc ex quo se-  
ntentia fuerit lata ex falsa causa videtur restituenda. ar. i.  
l. si is ad que. ff. de adq. here. Aduerte qd il-  
la. opi. spe. fuit. gl. i. v. l. fideiussores. s. i. oib. et in  
l. si sine. s. cum sit. ff. re. rata. h. s. bar. i. v. l. i. vi-  
dit qd doc. reprobant illas glo. et merito secundum eum.  
Concludit qd solutio iudicium pro sententia nullomodo  
potest repeti cum venerit contra sententiam. si esset aliq-  
uid ad id quod contra sententiam non repugnat si asserit eam  
esse veram tunc datur repetitio. ut est causa. i. l. i. c. d. mo-  
dato. i. si. ff. de moda. vbi dicit qd si ego proderet co-  
modata et coad. suz de valore satisfactio si pro  
modum res illa pueniat ad te possis agere contra  
iudicio comodati ut si illa mihi reddas.  
Et quod habuisti pro satisfactioe restituas. Ad idem  
l. si fullo. ff. de adi. sine causa vbi agit fullo aduen-  
tione sine causa ad repetendum quod pro estimatione rei pro-  
dite dederat si res non puenit ad dnm qd nunc  
apparet qd sine causa dedit nisi plz hec vltima sententia ut  
nullo modo possit agere si dicitur velle contra sententiam  
quod iam transiit in re iudicata. Et vltra alios ad-  
duco duos textus. valde non. et miroz qd neo istoz  
allegauit pro in. l. diuis. ff. de penit. vbi p. qd ed.  
in criminali non potest aliquid contra principem rescindere  
sententiam etiam pro beneficium restitutionis in integrum ex eo qd  
nunc constat de innocetia rei. h. soli. principis est re-  
scindere seu beneficium restitutionis idulgere. 4. v. v.  
ter. qd tam in criminali quam in civili. i. l. i. s. ff. de que-  
stio. et vtrobiqz facit bar. magni festu de illis  
iuribus. Unde i. v. l. i. dicit non duz pro illis text. qd  
si aliquid est in carceribus aduenat et an executio  
nisi sine constat de innocetia illi non potest petas illud ab-  
soluere h. ad solu. principem spectat. Ponit tunc ibi  
vnu speciale et singulare in causa criminali qd pro co-  
clusionem et an sententiam potest recipi probationes et in-  
stans vel testes super articulo non directe contrariis  
ad innocetiam rei probanda de quo vide quod non. i. c. ff.  
nitat. de testi. non. i. dca. et. l. diuis. colligit ipse  
cauz i. qd sententia rescidit preteritum instans reprobato de  
nouo. nec ob. l. ipatores. pall. qd f. z. eu. et bar. il-  
la loquitur de iure coi. h. beneficium principis potest rescin-  
di. ut i. iuribus pro me alle. et proeca b. non. Et  
pro his optime fecit. l. mozis. s. iste fere. ff. de penis.  
vbi patet qd si iudex iposuit penam non adgruetem  
legibus non potest illam amplius reuocare h. ad p. ci-  
pem eundem est proeca coadiuuat hec ro. Naz